

HOMEKONCEPT



ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

DO PROJEKTU DOMU JEDNORODZINNEGO
HOMEKONCEPT 66 A



WWW.HOMEKONCEPT.COM.PL

Zestawienie materiałów

HOMEKONCEPT - HOMEKONCEPT 66 A - Budynek jednorodzinny

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Acetylen rozpuszczony techniczny	kg	0,299	41,00	12,26
2	Bale iglaste strugane jednostronnie kl.II	m3	0,507	1 840,25	932,38
3	Belka nadprożowa L19/N-120 dł.119 cm	szt	6	38,97	233,82
4	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m3	11,507	263,71	3 034,55
5	Beton zwykły C20/25 (B-25)	m3	34,064	324,12	11 041,27
6	Blacha cynkowo-tytanowa grub. 0,55-0,65mm	kg	120,831	30,60	3 697,42
7	Blacha stal.ocynk.płask.gr.0,60-0,75mm	kg	26,573	30,60	813,15
8	Blacha stal.trapez.z powł.aluzynk gr.0,7mm	m2	19,045	29,37	559,34
9	Blachowkręty	szt	622,796	0,03	18,68
10	Bloczek ISOMUR PLUS 24x11,3x60	szt	64,128	54,49	3 494,34
11	Bloczki ISOMUR PLUS 11,5x11,3x60	szt	17,702	40,70	720,47
12	Cement portl,zw. z dod.CEM II/A 32,5 work.	t	0,021	597,03	12,72
13	Dachówka Braas	szt	1 496,775	4,47	6 690,58
14	Dachówka szczytowa lewa/prawa	szt	60,576	21,36	1 293,90
15	Deski iglaste obrzyn.nas.gr.19-25mm,kl.II	m3	0,081	1 369,31	110,60
16	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.II	m3	0,551	1 367,73	753,26
17	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m3	2,63	1 063,97	2 796,99
18	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.II	m3	0,085	1 429,96	121,15
19	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.III	m3	0,988	1 231,62	1 216,54
20	Drewno na stemple okrągłe korowane	m3	0,143	462,62	66,11
21	Drut stal.okrągły miękki fi 2,0-6,0mm	kg	10,799	8,69	93,85
22	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	2	3 590,58	7 181,16
23	Drzwi wewnętrzne z ościeżnicą	szt	6	916,70	5 500,20
24	Drzwi wewnętrzne łamane	szt	2	638,60	1 277,20
25	Elektrody do spaw.-ER fi 3,25mm, dł. 450mm	100szt	0,548	62,17	34,06
26	Emulsje asfaltowe izolacyjne	kg	91,034	3,34	304,05
27	Farba emuls. akryl. strukturalna-wew.biała	dm3	96,927	15,64	1 515,94
28	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,4 mm	m2	308,388	3,76	1 159,54
29	Folia poliet. izolacyjna, wytłaczana "kuba	m2	51,142	5,98	305,83
30	Folia poliet. paroszczelna	m2	100,208	3,94	394,82
31	Folia z PVC o gr. 0,3-0,4mm	m2	150,874	3,33	502,41
32	Folie płynne i powł. do uszcz.FOLBIT800	kg	23,1	21,88	505,43
33	Gąsior	szt	31,064	25,40	789,03
34	Gąsior z podwójną mufą	szt	2	38,89	77,78
35	Gips budowlany - szpachlowy	t	0,05	1 362,37	68,77
36	Gips budowlany szpachlowy	t	0,651	1 362,37	887,69
37	Gips szpachlowy na podłożach gipsowych	kg	532,845	1,31	698,02
38	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	127,914	7,13	912,01
39	Gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	1,982	7,60	15,06
40	Hak rynnowy	szt	40,948	10,27	420,54
41	Klamra ciesielska z pręta stalowego 14-16 x 250-300 mm	kg	4,2	24,36	102,31
42	Klamra do gąsiorów	szt	35,3	0,71	25,06
43	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	916,915	1,53	1 402,88
44	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	33,18	1,08	35,83
45	Kolano Marley	szt	6	23,00	138,00
46	Kolek stalowy do wstrz. z nabojem i osłoną	szt	91,086	2,18	198,57
47	Kolek stalowy do wstrzeliwania z nabojem	szt	47,15	1,62	76,38
48	Kołnierz typ ESV	szt	2	309,00	618,00
49	Konstrukcja drewniana dachu impregnowana	m3	4,618	1 390,50	6 421,89
50	Konstrukcje aluminiowe	m2	41,22	1 925,95	79 387,66
51	Kotwy	szt	263,213	1,62	426,41
52	Krawędziaki iglaste, nasyczone, wymiarowe kl. II	m3	0,77	1 780,58	1 371,05
53	Ksylomit popularny	kg	0,84	16,64	13,98
54	Kształtowniki profilowane U- 55x0,75	kg	9,8	5,93	58,11
55	Kształtowniki profilowane U-100x0,75	kg	48,074	8,66	416,32
56	Lakier chemoutawrdz. na drewno - bezbarwny	dm3	20,018	32,05	641,60
57	Lej spustowy uniwersalny rynny Braas	szt	2	25,48	50,96
58	Lepik asfalt.stos.na gorąco b/wypełniacza	kg	88,923	5,60	497,97
59	Łaty i listwy iglaste, nasyczone, kl.II	m3	1,647	1 580,52	2 604,60

Zestawienie materiałów

HOMEKONCEPT - HOMEKONCEPT 66 A - Budynek jednorodzinny

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
60	Łączn.krzyżowe stal.do rusztu pod pł.g-k	szt	182,42	1,20	218,90
61	Łączn.wzdłuż.stalowe do rusztu pod pł.g-k	szt	71,322	0,95	67,76
62	Łącznik ciesielskie	szt	198,9	4,38	871,18
63	Łączniki wbijane z trzyp. do styr.180-220mm	szt	1 149,75	0,64	735,84
64	Łuk 3-seg.2,5MPa,R=3D fi 159,0mm	szt	0,65	110,43	71,78
65	Masa tynkarska podkładowa ATLAS Cerplast	kg	68,299	6,21	424,13
66	Masa uszczelniająca silikon budowlany	kg	3,042	45,62	138,82
67	Membrama dach.poliprop.wysokoparoprzepusz.	m2	156,805	8,34	1 307,75
68	Narożnik ochronny z siatką	m	47,696	3,30	157,40
69	Obejma rury spustowej	szt	4,3	14,85	63,86
70	Okna z PCW przesuwne	m2	4,62	1 200,00	5 544,00
71	Okna z PCW rozwierne i uchylno-rozwierne jednodzielne ponad 1,5m2	m2	4,874	692,16	3 373,59
72	Okno dachowe obrotowe z drewna sosnowego z szybą hartowaną, energooszczędną, jednokomorowe o wymiarach 94x140 cm	szt	2	1 910,65	3 821,30
73	Papa asfaltowa zgrzewalna z dodatkiem SBS podkładowa na włókninie poliestrowej	m2	68,174	26,36	1 797,07
74	Papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	99,14	1,66	164,58
75	Papier ścienny w arkuszach elektrokorundowy	ark	0,045	1,66	0,07
76	Parapet z bl.stal.ocyn.powl. (mal.lak)35cm	m	1,8	38,74	69,73
77	Parapety z marmuru Crema Marfil gr. 3cm	m2	0,464	359,99	166,86
78	Pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm3	16,736	39,59	662,57
79	Piasek uziar.0-2mm	m3	23,014	48,63	1 119,16
80	Płyta gips. karton.wodo-ogniooch.gr.12,5mm	m2	46,216	16,92	781,98
81	Płyta gips. karton.zwykła gr.12,5mm	m2	144,016	9,97	1 435,84
82	Płyta styropianowa EPS 100-035 (dach-podłoga) wg PN-EN 13163+A1:2015-03	m3	14,916	310,23	4 627,48
83	Płyta styropianowa grafitowa do budynków energooszczędnych i pasywnych EPS fasada (lambda 031-033)	m3	38,465	333,43	12 825,26
84	Płyta z polistyrenu ekstrudow.odm. XPS30	m3	6,538	598,81	3 914,73
85	Płyta z wełny mineralnej do izolacji poddaszy, stropów drewnianych, sufitów podwieszanych i podłóg na legarach, o grubości 160 mm	m2	95,653	33,93	3 245,50
86	Płyta z wełny mineralnej do izolacji poddaszy, stropów drewnianych, sufitów podwieszanych i podłóg na legarach, o grubości 180 mm	m2	142,644	33,93	4 839,92
87	Płyty bud.OSB3 o krawędz.prost. gr.10-22mm	m3	0,327	2 945,84	963,52
88	Płyty z weł.min.do izol.ścian.dział.-100mm	m2	23,108	17,98	415,48
89	Pręty mocujące	szt	124,814	0,90	112,33
90	Pręty stali zbrojeniowej fi 6-20mm	kg	2 439,84	5,99	14 614,64
91	Pręty stalowe okrągłe ocynk. fi 6 mm	kg	0,378	9,31	3,52
92	Profil sufitowy główny "CD 60" pod pł.g-k	m	96,011	8,66	831,45
93	Profil sufitowy przyścienny"UD" pod pł.g-k	m	315,463	5,86	1 848,62
94	Profil ścienny C "100"do rusztu pod pł.g-k	m	45,992	8,66	398,29
95	Profil ścienny U "100"do rusztu pod pł.g-k	m	17,051	10,30	175,62
96	Pust. POROTHERM 11,5-P+W-11,5x50x23,8 cm	szt	472,25	7,49	3 537,15
97	Pustak ceramiczny 18,8x18,8x24,0cm	szt	97,621	3,69	360,22
98	Pustak POROTHERM 18,8P+W-18,8x49,8x23,8cm	szt	42,165	10,61	447,37
99	Pustak POROTHERM 25P+W-25x37,3x23,8cm	szt	830,394	9,03	7 498,46
100	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	8,892	6,63	58,96
101	Rura stal.18G2A,b/szww fi 159,0/4,5mm	m	5,98	115,01	687,76
102	Rury spustowe 105	m	8,686	29,86	259,36
103	Rynna dachowa Classic 120	m	28,805	33,73	971,59
104	Siatka "Rabitz"10x10mm, fi 1,0 mm	m2	72,451	6,93	502,08
105	Siatka z włókna szklanego	m2	254,161	3,84	975,98
106	Spoivo cynowo-ołowiane w prętach LC 60	kg	0,85	105,18	89,38
107	Stal profilowa	kg	3 013,08	4,64	13 980,69
108	Tarcica podł.strug.2-str.gr.28mm,kl.I	m3	1,198	2 313,93	2 771,07
109	Taśma uszczelniająco-wentylacyjna Figaroll	m	14,826	25,24	374,21
110	Taśma wentylacyjna okapu	m	28,805	30,34	873,94
111	Taśmy spoinowe z włókna szklanego	m	218,507	0,20	43,70
112	Tlen sprężony techniczny w butlach pow.6m3	m3	0,93	7,52	6,99
113	Tłuczeń kamienny niesortowany	t	40,793	94,82	3 868,02
114	Uchwyt do rurociąg.pion.fi 80mm	szt	1,742	5,18	9,02
115	Uszczelka wentylacyjna kalenicy Braas	m	14,826	19,36	287,03

Zestawienie materiałów

HOMEKONCEPT - HOMEKONCEPT 66 A - Budynek jednorodzinny

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
116	Uszczelki z bitumizowanej pianki poliuretanowej	m	25,886	12,36	319,95
117	Utwardzacz do wyrob. chemoutwardz.do drew.	dm3	0,952	21,76	20,71
118	Utwardzacz do wyrob.poliuretanow.do drewn.	dm3	1,101	31,20	34,37
119	Wiatroizolacja PAROTEC vinto	m2	20,339	1,85	37,63
120	Wieszaki stalowe do rusztu pod płyty g-k	szt	124,814	1,44	179,73
121	Wkręty do blach samogwintujące	szt	155,316	0,09	13,98
122	Wkręty stal. samowiercące stożk. fi 4,2 mm	kg	5,075	22,71	115,25
123	Woda z rurociągów	m3	0,028	6,20	0,18
124	Wspornik łat kalenicowych/grzbietowych	szt	19,768	5,72	113,07
125	Wyprawa tynkarska ATLAS CERMIT N 200	kg	740,945	5,10	3 778,82
126	Zapr.klej.sucha do płyt styr. Ceresit CT85	kg	249,048	1,04	259,01
127	Zapr.klej.sucha do styr.Altas Stopter K-20	kg	1 474,002	1,50	2 211,01
128	Zaprawa cementowa	m3	0,213	291,20	62,08
129	Zaprawa cementowa M-7	m3	1,875	299,38	561,43
130	Zaprawa cementowa M-12	m3	5,21	291,20	1 517,24
131	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	3,485	222,14	774,08
132	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	0,355	271,25	96,36
133	Zaprawa wapienna	m3	0,457	202,92	92,68
134	Zawiesia do kształtowników C-100x0,75	szt	66,564	1,00	66,56
135	Złączka rynny Classic 120	szt	9,884	18,33	181,17
		Razem			274 599,32
		Materiały pomocnicze			2 064,85
		Ogółem			276 664,17